Camara Municipal de Ouro Branco

ADIANTAMENTO N° 11/2025

NOME DO CREDOR
KAREN CRISTINA SANTOS RAMOS

CNPJ/CPF DO CREDOR
101.566. %% *_#:*

DESCRICAO DO ADIANTAMENTO DA DESPESA

O ADIANTAMENTO FOI UTILIZADO PARA O PAGAMENTO DE DESPESAS
COM POSTAGENS NOS CORREIOS, DEMANDAS FREQUENTES DO PROCON
E PONTUALMENTE DO APOIO ADMINISTRATIVO, SITUACOES NAS QUAIS
NAO E POSSIVEL A UTILIZACAO DO CARTAO DE PAGAMENTO DO PODER
LEGISLATIVO (CPPL).

A NOTIFICACAO POR CARTA (VIA CORREIO COM AR) ENVIADA PELO
PROCON E UM MEIO DE COMUNICACAO OFICIAL E DOCUMENTADO
USADO PARA GARANTIR QUE A EMPRESA SEJA FORMALMENTE
INFORMADA SOBRE UMA RECLAMACAO, SOLICITACAO DE
ESCLARECIMENTOS (COMO A CARTA DE INFORMACOES PRELIMINARES
- CIP) OU A DATA DE UMA AUDIENCIA DE CONCILIACAO.

DATA DO PAGAMENTO DO ADIANTAMENTO
13/11/2025

VALOR DO PAGAMENTO DO ADIANTAMENTO
RS 116,60

Praga Sagrados Coragdes, 200 / Centro — Ouro Branco — Minas Gerais — CEP: 36490-094— Contato: (31) 3741-1225
WWwWw.ourobranco.cam.mg.gov.br



' NOTA DE EMPENHO ORDINARIO Cédigo: EO 576/2025
2 X CAMARA MUNICIPAL DE CURO BRANCO 'T“’°’ ORDINARIO
., ESTADO DE MINAS GERAIS S-S e
SAMARS CNP.J.:  23964.950/0001-31
Municipio: OURO BRANCO
Enderego: Sagrados Coragdes, n° 200 - Centro
Processo: Contrato: Solicitagdo:

CREDOR: KAREN CRISTINA SANTOS RAMOS

CPFICNPJ:  101.566.946-89 Inscr.EstJ/ident.Prof.: Telefone:

Enderego:  Rua Antdnio Dias de Oliveira - 237 Cidade: Ouro Branco UF: MG

Banco: Conta:

Agéncia: Tipo da Conta:

DOTAGAO: 23

Orgso: 20.000 CAMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Unidade: 20.001 CAMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Funcional: 1.31.46 AGOES DO PODER LEGISLATIVO

Projeto/Atividade: 2214 MANTER AS ATIVIDADES DIRET.GERAL CAMARA MUNICIPAL

Natureza de despesa: 3.3.90.30.99.00.00.00 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Fonte de recurso: 1.500.000.0000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

&€ saLoos: ¥y IMPORTANCIA:

Saldo inicial dotagao: 600.000,00 Empenhos anteriore‘si‘. 343.327,31

Saldo atualizado dotagao : 400.000,00 Valor do empenho: . -+ 10000 | Valor bruto: 100,00

Total (A): 400.000,00 Valor anulado: 000 | Retengdes: 0,00
Total (B): 343.427,31 | Valor liquido: 100,00
Total (A -B): 56.572,69

RETENGOES:

Total de retengdes: 0,00
ESPECIFICAGAO:

Adiantamento para despesas de Correio

WARLEY HIGINO PEREIRA
\NPRESIDENTE DA CAMARA Contador
“Ordenador da Despesa Responsavel Técnico
LIQUIDAGAO: N°: 970 | ORDEM DE PAGAMENTO: N.°: 1197
Atesto a liquidagao desta despesa (Artigo 63 da Lei n® 4320/64). Autorizo o pagamento desta despesa (Artigo 63 da Lei n° 4320/64).
Data:  13/11/2025 // / 1311
K;?w @S . /W e Reta pes
EN CRISTINA SANTO 0S WARLEY PEREIRA
Liquidante PRESIDENTE DA CAMARA
DADOS DO PAGAMENTO:
Data: / / Banco: Agéncia: Conta: Documento bancario:

Quitagao pelo credor na tesouraria: Recebi o valor deste documento, do qual dou plena quitagao.

Nome do credor ou representante: Assinatura; Documento:

Usuério: ClaudiaAST Data de impressao: 16/12/2025
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/ NOTA DE EMPENHO ORDINARIO Cédigo: EO 63412025

Ao CAMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO it st
; ESTADO DE MINAS GERAIS T Ay
SAmana CNPJ.:  23.964.950/0001-31

Municipio: OURO BRANCO
Endere¢o: Sagrados Coragdes, n® 200 - Centro

Processo: Contrato: Solicitagdo:

CREDOR:  KAREN CRISTINA SANTOS RAMOS

CPF/ICNPJ:  101.566.946-89 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:

Enderego:  Rua Antdnio Dias de Oliveira - 237 Cidade: Ouro Branco UF: MG

Banco: Conta:

Agéncia: Tipo da Conta:

DOTAGAO: 23

Orgéo: 20.000 CAMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Unidade: 20.001 CAMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Funcional: 1.31.46 AGOES DO PODER LEGISLATIVO

Projeto/Atividade: 2214 MANTER AS ATIVIDADES DIRET.GERAL CAMARA MUNICIPAL

Natureza de despesa: 3.3.90.30.99.00.00.00 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Fonte de recurso: 1.500.000.0000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

ALDOS: IMPORTANCIA:

Saldo inicial dotagao: 600.000,00 Empenhos anteriores: 358.820,56

Saldo atualizado dotagao : 400.000,00 Valor do empenho: 1660 | Valor bruto: 16,60

Total (A): 400.000,00 Valor anulado: 000 | Retengdes: 0,00
Total (B): 358.837,16 | Valor liquido: 16,60
Total (A - B): 41.162,84

RETENGOES:

Total de retengdes: ' 0,00
ESPECIFICAGAO:

Complemento do adiantamento para despesas de Correio.

WARLEY HIGINO PEREIRA
RESIDENTE DA CAMARA Contador
rdenador da Despesa Responsavel Técnico
LIQUIDAGAO: N.°: 986 | ORDEM DE PAGAMENTO: NS 1209
Atesto a liquidagao desta despesa (Artigo 63 da Lei n® 4320/64). Autogrizo o pagamento desta despesa (Artigo 63 da Lei n® 4320/64).
k Q/g Data: 161 2/2025//“%&/% Y i Data:  16/12/2025
KAREN CRISTINA SANTOS RAMOS WARLEY NG PEREIRA
Liquidante PRESIDENTE DA CAMARA
DADOS DO PAGAMENTO:
Data: / / Banco: Agéncia: Conta: Documento bancario:

Quitagdo pelo credor na tesouraria: Recebi o valor deste documento, do qual dou plena quitagio.

Nome do credor ou representante: Assinatura: Documento:

Usuario: ClaudiaAST Data de impressao: 16/12/2025
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16/12/2028

COERA S0

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pqg:ment;)

ID da transagiio:  E00360305202512161838ce3cbS5c53bl

Valor: RS 16.60

Situagdo: EFETIVADO Datae Hora:  16/12/2025 as 15 3923

Origem

Nome: OURO BRANCO CAMARA MUNICIPAL
CPF/CNPJ:  23964950000131

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Karen Cnistina Santos Ramos
CPF/CNPJ:  ***566946**
Instituigio: NU PAGAMENTOS S A

Chave Pix: +5531987827998

Cédigo da operacio:

Chave de seguranga:

57216422688

THJSELGOCETSNV4AT

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com 0 Al6 CAIXA e informe o ID Transag3o presente neste comprovante

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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ANEXO |

Formulario de Solicitagdo de Adiantamento

Numero do Processo: 11

Resolugdo que autoriza o adiantamento: Resolugdo n°12/2025

Servidor solicitante: Karen Cristina Santos Ramos - Matricula 579

Cargo/Fungao: Diretora Administrativa

Valor global: R$ 100,00 Dotagao orgamentaria: R$ 100,00

Finalidade: Custear despesas de pequeno valor relacionadas as atividades
administrativas da Camara Municipal, nas quais ndo seja possivel a utilizagao
do Cartao de Pagamento do Poder Legislativo (CPPL).

Motivo do adiantamento: O adiantamento foi utilizado para o pagamento de
despesas com postagens nos Correios, demandas frequentes do PROCON e
pontualmente do Apoio Administrativo, situagdes nas quais ndo é possivel a
utilizagdo do Cartdo de Pagamento do Poder Legislativo (CPPL).

A notificagdo por carta (via correio com AR) enviada pelo PROCON é um meio
de comunicagdo oficial e documentado usado para garantir que a empresa
seja formalmente informada sobre uma reclamagdo, solicitagdo de
esclarecimentos (como a Carta de Informagdes Preliminares - CIP) ou a data
de uma audiéncia de conciliagdo.

Prazo de aplicagao do adiantamento:13/11/2025 a 06/12/2025

Data da solicitagao: 13/11/2025 Data de autorizagao: 13/11/2025
Assinatura solicitante Assinattgé/esp. pela autorizagdo

Nome: Warley Higino Pereira

Cargo: Presize da Camara /
//%//; %’/’W e

Assinatura Mspf)/nséy@ pela autorizagdo do adiantamento

Nome: Karen Cristina Santos Ramos
Cargo: Diretora Administrativa

Assinatura do servidor responsavel pelo uso do adiantamento
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ANEXO lll
PRESTAGAO DE CONTAS - REGIME DE ADIANTAMENTO

De: Diretoria Administrativa
Para: Contabilidade

Nos termos, da Resolugdo n° 12 / 2025, apresentamos a V.S.? a prestagao de
contas relativa ao adiantamento recebido através do Oficio - Requisitério n® 11,
de 13/11/2025, e Nota de Empenho n°

Outrossim, a presente prestagdo de contas é composta dos seguintes

documentos, que anexamos:

a) Prestagao de contas;

b) Relagdo dos documentos de despesa;
c) Cépia da nota de empenho;

d) Documentos das despesas utilizadas.

Camara Municipal de Ouro Branco,

Mo, QDR

Responsavel pelo uso do adiantamento
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CORa S
Comprovante de Transagdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202511132034a5290593a63

Situagido: EFETIVADO Data e Hora:  13/11/2025 as 17:34:24

—_—

Valor: RS 100,00

Origem

Nome: OURO BRANCO CAMARA MUNICIPAL
CPF/CNPJ: 23964950000131

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL .

Destino

Nome: Karen Cristina Santos Ramos
CPF/CNPJ: ***566946**
Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: +5531987827998

Cédigo da operagdo: 55536474212

q Chave de seguran¢a: 1HJSELGOCETSNVAT

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o 1D Transagdo presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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ECT - ENP. BRES LF TURRETOS £ TEC7R&I0S

Ag: 20302057 - wo W TeAN N

OURG BRANCO N&

(NPY. ... 3402826383540 | N 20144000013
CONPRGuAmL (0

Cliente..........: < OUKD BRANLY CHARA NUNICTPAL
CHPI/CPF........ + 23954950000131

NoviRento. . ismmzs Hora.......: : 14:31:05
Caixa......: s VI96ESBRE  Matricuia. . 84156210

Lancasento.: 058 cndinenta: 00021
Madadidade .0 R Vista 1D Theao T 2918255243

ot PRE KO(RS)
i hcooh4DR R 1 12,704
Valor do PortedRs). : a0
Cev Destina: ST-027 (MG
//\Pera real (6)........ 58
26 Tarfado:...... - 0,058
CHMTN-z=22222) BRESUEIB1490K
REGISTRU A VISTA....: 1.75
tadereco Remet.: . -
.OTRL DO ATENDIKENTO(RS) 5 12,70

Ualor Declarado nhuo solicitada(Rs)
No caso de objeto conm valor,

Jtilize o servikzo adicional de valor declarado.

UALOR RECEBIDO(RS)=>

+URNA DE PROANENTO PIX

ChablGy PIX - 019a7e43d9¢c77a878169785

o RY. PUSTAIS: DIREITUS ¢ LiveRtS-LEL 653

- hconpaiihesento dos obietos pelo site

wuu.corieius.con.br ou pelo App Correros.
Baiag v APP Corivius e agilize 0 seu

atendinentr

- Yock poder i receber una pesquisa do e-nail:
correivsaesyrest. seal medal iia.com para

avaliar este stendinento.

VIA-CLIENTE _SHKA 9.5.00

BN 559 828 144 BK

ECT - WP, BRAS. DE CORREINS E TELEGRAFOS

P9 2050/037 = (C DUk BRANCO ’
0URY BRANCO - 1
ONPJ....: 4028316353537 Ins Est.: 020144620013

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente... . ....: ¢ OURU BRANCO CAMAKA NUNICIPAL

[WJ/[PF ......... : 23964950000131
Movinento. . N/llllm fora........ 15:59:12

Caixa.. ..o M9I5ET Matricula..: 84156210
mento.: 066 Atend kento: 00027
ade.: A Vista 1D Tisquete.: 2921823985

S R aro. PREKGO(RS)

(hliin 11 ES A VIS 2 5,104
Vaioi o PortedRs)..: 2.9
Preo el (6. ......c 19
Peso lanifado:..... 1 0,019
Estanpadld........... 4 5.10

De ARHPTA149 a ARHPT4152

Endereco Remet.: , -

“RIA REGISTRADA A 1 19,05+
Valor do PortedRs)..: 3,95

Cep Desting: 04144-020 (SP/Sao Paulo)

Peso real (6).......: Y23
* Peso Tarifado:...... : 0,022
0BJET0=2=22222) ENSS98284226R
REGISTRO A VISIA  : .75
AVISO DE RECEBIN: "y 1.75
Destinatario...:

Endere o ' it
NHio Lonoe 0 bzHGo pelo servitzo Nhio Priipria.
0 objets vuderH ser entregue no enderetzo
indicado, a quen se apresentar para
recebt -lo.

CARTA REGISTRADA A 1 19,05+
Valor do Porte(Rs)..: 3,55
Cep Destino: 04138-001 (SP/Saa Paulo)
Peso real (6)....... 8 2
Peso Tarifado:..
0BJETO!
REGISTRO A VISIA. ... 1.7
AVISO DE RECEBIMENTO: 1.75
Destinatario...: -
Endereco Remet.: , -
NHio houve opkzhio pelo servitzo Nhio Prilpria.
0 objeto poder i ser entregue no enderetzo
indicado, a quem se apresentar para
recebt -1o.

TOYAL DO ATENDINENTO(RS) 43,20
Valor Declarado nio solicitada(Rs)
No caso de objeto con valor,
utilize o servitzo adicional de valor declarada.

C1oDIGG PiX : 019ab73abae?fIdbadcc680965829e2

SERU. POSTAIS. DIRELIUS £ DEVERLS (1 656/18

1 _ukeaihanento dos eteto. polu site
uwu.correius.con.br ou pelo Api 1 orreios.
- Baixe o APP Curreios e agilice o wou
atendinento, |
- ook puder b recebel uwa pESQUISa du € wasl. 2
COCTRIOSAENP(ES. Seal kedd! ]l cun para
a.aliar este atendinento.

SN L
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TOA% DT CORRETOC E TELEGRACDS
ond BRINCE
- M5
5537 Tns Lsto: 0620144520013
CUMTSIE DY LLEEnTE

(hiente OURL BRANCD TAAARA MONTCTPRL

A J35E4950000131
Noviweata @ OMAAZZR0 Pora ......0 12:32:45
tanxd .. .0 11955085 Ratiicula.. . BESS0543
Lancasento - 034 #tendinento: 00002
Nodslrdate.: & Nista 1D Tisquete.: 2624184269
DLSURTHS ka0 20D, FRLKSO(RS)
CRRTA STMPLES & VIS 1 3,55¢

Valer 36 PooietPy L 3.5

1By besting: 70673 150 10F)

Pesas eal (B),......: 38

Peso Ta afade:......: 0,038

tstanpald......... .} 155

De nAHPIS3L3 & RAHPTSI63

Fadereco Remet.: , -

CATTY KIGISTRADA AR 1 19,05

valar du Porte(ks). .. 19,05
Cep Desting: 35170 CY6 (NG/u renel Fabrician

87 rece real @)....... ”

Vouo Tarifado:. 0.0:2

b - NI 424BR

westinata

Erdereco Reae:

Nhae howve oilzbs - =10 servilzo Kho Priipria.
U atieto podei vi ser entregue no enderebzo
mdiicic @ oa se apresental para

Tecett 1
fe IS TRl PR 1 19,05+
VLlr do borteisi. e 19.9%

wep Destino: 36430-054 (NG/Buro Brancoi

Pecu real (6)...... o4 2
Peso Tanifado:......0 0.02?
UBJLEY-=zzm2=22, BNI91B3145008

Destinatario ..: -

tndereco Rewet. : .

Nho houve epbziue pele servibzo Nluo Prifpria.
0 obseru poder b ser enliegee ro enderekzo
indicadc, & ques se apresentar pala

recebt -lo.

/}mm 00 AIENDINENTO(RS) 41,65

|
[

Valor Declarado nhuo sulicitado(Re)
No caso de objeto cos valor,
uirhize 0 servikzo adicional de valor declarado.

UALCR RECEDING(RS)=>
FURNA DE PAGKNENTO P1X
Croblu0 PIX ; 01 adabal00772c8a%85e . 25 12R98Y

StRV. PO TR1S: DIRELIOS £ DCVERCS-LET 6536/78

- hconpaatianento 465 ubjeto. pela sife

Uuy. COIreius.coa b o pelo fipr Lorreios,

- Baixe 0 RPP Corjerg. @ 391)ize 0 seu
atendicento

- Ugch eadi b recele s Gla RS sd Jo e-nail;

COrierutaesy + 2t wothia cor para
avaliar este ateulisenis
VIA-CLIENIE SARA 3.5.00

ECT - ENP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

fo: 20302037 - AC OQURG BRANCO

OURO BRANCO - M6

CNPJ..... 34028316353537 Ins Est.: 0620144520013
COMPROVANTE DO CLIENTE

Lancanento.: 052 fitendinento: 00010
Modalidace * A Vista  ID Tisquete.: 2926235851
DESCRI b fau am. PREIS0(RS)
CARTA REGISTRADA A 1 19,05+
Valor do Porte(Rs)..: 3.5
Cep Destino: 22021-000 (R)

Peso real (6).......: 2
D0

> B3918916%668  <p—
REGISTRO A VISTA....: 1.1

AVISO DE RECEBIMENTO: 115

Endereco Remet.: , -

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 19,05
Valor Declarado nhio solicitado(RS)
No caso de objeto com valor,
utilize o servitzo adicional de valor declarado.

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LET 6538/78

- Aconpanhanento dos objetus relo site

wuu.correios.con.br ou pelv fivp Lorreios.

- Baixe o APP Correios e agilize o seu

atendinento.

- Voct poderki receber una pesquisa do e-mail:
correiosdexpress.seal.nedallia.con para

avaliar este atendinento.

VIR-CLIENTE SARA 9.5.00
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ANEXO IV
BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS

Processo n®: 11
Adiantamenio entregue em 13/11/2025
Servidor: Karen Cristina Santos Ramos
Periodo de Aplicagho: de 13/11/2025 a 06/12/2025
HISTORICO CREDITO (RS) DEBITO (R$)
1. Valor recebido. RS 100,00 X

2. Despesas realizadas, conforme
comprovantes anexos, rubricados e X RS 116,60
numerados de 01 até 02..

3. Saldo ndo utilizado, recothido
conforme Guia de Arrecadagao X X
n.

TOTAIS RS 100,00 RS 116,60

Data: 06/12/2025

o feki

Responsavel pelo uso da disria / Adiantamento
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ANEXO V

APROVAGAO/REPROVAGAO DA PRESTAGAO DE CONTAS

Esta prestagdo de contas deu entrada na contabilidade emQ &/ 1 &2 /_QQQQA:;
CERTIFICAMOS HAVER EXAMINADO A PRESENTE PRESTACAO DE CONTAS,

ENCONTRANDO-A EXATA. OPINAMOS PELA SUA:
( YAPROVACAO ( )REPROVACAO

Emob/lol/o?oé’b/

%ﬁiﬂ-’b\/\.@@/

Chefe da Contabilidade

PARECER DO CONTROLE INTERNO:
OPINAMOS PELA:

(<) APROVAGAO ( ) REPROVAGAO

( ) DILIGENCIAS, NOS TERMOS DOS APONTAMENTOS EM ANEXO.

Data: _ Q6 / 1 [/ J025

%}\o(w
Controlador Interno

APROVADA: ¢*)SIM  ( )NAO
OBSERVACGAO:

DATA: O¢ /2 /_ 2035

»//&} 9 ’é//‘%

‘/résidentefda Camara

L)
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Enviado:13/11/2025

& Camara Municipal de Ouro Branco

=

e
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i
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co: R. Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinko, Beln Horizorte - MG, 30190921

225
vofs

Jos Goragbes, 200 - Centro * Ouro Branco - Minas Gerais - CEP 36420-000 - Fone: (31) 37414
* e-mail; camaraob@uai.com.br - site: www.camaraourobranco.mg.gov.br '

 Camara Municipal de Ouro Branco

K

a0 |

aderego: Rod. Paps 030 Paulo 1, 4001 - Serra Verde, Belo Horzonte - MG,
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Enviado: 24/11/2025
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Enviado:01/12/2025
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Enviado: 05/12/2025

)
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Camara Municipal de Ouro Branco

Ouro Branco, 13 de Novembro de 2025.

Of. 224/2025/AL

MOGAO DE REPUDIO
Assunto: Mogao de Repudio n® 58/2025

Excelentissimo Senhores,

Esta Casa Legislativa, aprovou a Mogdo de Repidio n® 58/2025, em Plenario da
O Camara Municipal de Ouro Branco em Reunido Ordinaria realizada no dia 11 do corrente
(_\;“ més, proposta pela Vereadora Nilma Aparecida Silva, com minha adesdo e dos demais
Vereadores: Ivanildo da Silva Alves, José Irenildo Freires de Andrade, Nélison José Alves,
Neymar Magalhdes Meireles e Welton Erasmo Vieira, Mogdo essa, referente a acao do
Governo do Estado de Minas Gerais, aprovada pela Assembleia Legislativa, a PEC n°®
24/2023, que visa a privatizagdo ou federalizagdo dos servigos prestados pela COPASA.

(segue em anexo a referida Mogao)
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G Warley Higino Pereira

Presidente da Camara Municipal

Exmo. Sr. Romeu Zema — Governador do Estado de Minas Gerais

Exmo. Sr. Tadeu Martins Leite — Presidente da Assembleia Legislativa de Minas Gerais
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